

ALLERGENELISTE / ALLERGY LIST	GLUTEN / GLUTE	KREBSDYR / CRUSTACEAN	ÆG / EGG	FISK / FISH	JORDNØDDER / PEANUTS	SOYA	LAKTOSE / LACTOSE	NØDDER / NUTS	SELLERI / CELLERY	SENNEP / MUSTARD	SESAM / SESAME	SVOVLDIOXID & SULFITTER / SULPHITE	LUPIN / LUPINE	BLØDDYR / MOLLUSCS
Poke Bowls														
Kylling / Chicken	JA	NEJ	JA	NEJ	NEJ	JA	NEJ	JA	JA	JA	JA	JA	NEJ	NEJ
Laks / Salmon	JA	NEJ	JA	JA	NEJ	JA	NEJ	JA	JA	JA	JA	JA	NEJ	NEJ
Falafel	JA	NEJ	JA	NEJ	NEJ	JA	NEJ	JA	JA	JA	JA	JA	NEJ	NEJ
Varme Bowls / Warm Bowls														
Kylling / Chicken	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	JA	NEJ	NEJ
Varmrøget Peberlaks / Smoked Peppersalmon	JA	NEJ	NEJ	JA	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	JA	NEJ	NEJ
Falafel	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	JA	NEJ	JA	JA	NEJ	NEJ
Fish & Chips														
Fish & Chips, Pommes Frites	JA	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Fish & Chips, Sweet Fries	JA	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Fish Nuggets & Chips, Pommes Frites	JA	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Fish Nuggets & Chips, Sweet Fries	JA	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Sides														
Karate Kylling / Chicken Nuggets	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Samosa, kylling / chicken	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Samosa, grøntsager / vegetables	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Torpedo Rejer / Tempura Shrimps	JA	JA	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Søde Fritter / Sweet Fries	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Pommes Frites	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ

Færdigvarer	INGREDIENSER
Samosa, grøntsager	Grøntsager (11 % hvidkål, 4,6 % løg, 3,9 % gulerødder, 3,9 % ærter, 3,4 % porre, 3,4 % bambusskud, 1,1 % rød peber), HVEDEMEI, vand, 7 % kartofler, rapsoie, majsstivelse, tomatpuré, sukker, salt, krydderier, grøntsagsbouillon (gulerod, porre, løg, krydderiekstrakt, salt, hvidløg, solsikkeolie), citronsaft, surhedsregulerende middel (citronsyre).
Samosa, kylling	HVEDEMEI, vand, 17 % grøntsager (løg, gulerod, ærter, rød paprika), 15 % kogt kyllingekød (kylling, salt), kartoffel, rapsoie, krydderier, sukker, majsstivelse, fortykningsmiddel (E461), salt, fedtfattigt yoghurtpulver (MELK), modificeret stivelse, hvidløgspuré, grøntsagsbouillon (gulerod, porre, løg, krydder- og urteekstrakter (timian, laurbær, nelliker), salt, hvidløg, solsikkeolie), citronsaft urter.
Sweet Fries	Søde kartofler 86%, vegetabilske olier (rapsoie, og solsikkeolie), ris og majsmeI, modificeret kartoffelstivelse, kartoffeldextrin, salt, hævmidler E450i-E500ii, stabilisator E415, farvestof: paprikaekstrakt, E100.
Pommes Frites	Ingredienser: Kartofler (EU oprindelse), solsikkeolie, modificeret kartoffelstivelse, rismeI, salt, dextrin, hævmiddel (E450, E500), maltodextrin, fortykningsmiddel (E415).
Torpedo Rejer	Rejer (Penaeus vannamei)(KREBSDDYR)Hvedemel (GLUTEN)palmeolie, vand, modificeret topiocalstivelse, E1420, majsstivelse, ÆGGEHVIDepulver, salt, hvidløgspulver, rispulver, bagepulver E500ii, syre ascorbinsyre, surhedsregulator E330, E331ii, stabilisator E170, SULFITTER(SO2)
Karate Kylling	Kylling (Kylling 65%), vand, majsmeI, sukker, tapiokastivelse, SOJASAUCE (SOJA, HVEDE) smagsforstærker (E621), gærekstrakt, raffineret solsikkeolie, hvidløgsolie, krydderiekstraktI, panering (stivelse, (kartoffel, tabioka), raffineret sojaolie, majsmeI, HVEDEMEI, modificeret tapiokastivelse, salt, knuste risflager, isoleret SOJAPROTEIN, hævmiddel (E450i), E415)).
Ponzu	Vand, sojasauce (vand, SOJABØNNER, HVEDE, salt) (31%), sukker, spriteddike, citronkoncentrat (3,1%), sal, naturlig citronaroma, gærekstrakt
Teriyaki Sauce	Vand, SOJA sauce(SOJA-bønner, HVEDEmel, salt), sukker, fruktosesirup, salt, modifiseret majsstivelse, smagsforstærker: E621, fortykningsmiddel: E415, sødemidler: E950, E951, E955, konserveringsmiddel: E202 indeholder sødestoffer..
Dijon Sennep	Vand, SENNEPSFRØ 26%, eddike/eddik, salt, syre (citronsyre), konserveringsmiddel (KALIUMDISULFIT).
Kylling Filet	Kyllingebrystflet (97%), vand, tapiokastivelse, salt, dekstrose, d-xylose, stabilisatorer (E331, E500)
Mango Chutney	Sukker, mango (23 %), vand, æble (10 %), peberfrugt (5 %), løg (2 %), citronsaft fra koncentrat, fortykningsmidler: Pektin, og xanthan gum, surhedsregulerende middel: Citronsyre, ingefær, hvidløg, koriander, NATURLIG SELLERIAROMA, kanel, chili, konserveringsmiddel: Kaliumsorbat. Fremstillet af 40 g frugt/grøntsager pr. 100 g. Samlet sukkerindhold 36 g pr 100 g.
Chipotle Sauce	Vand, chipotle peber, eddike, tomatpasta, løg, jodsalt, tørrede peber (guajillo og ancho), sukker, SOYAOIE, krydderier.
Sur sød sauce	Sukker, vand, rød chilipeber (12,5%), hvidløg (6,5%), eddike, salt, modificeret majsstivelse, fortykningsmiddel (E415), syre (citronsyre).
Æblecidereddike	Æblecidereddike. Konserveringsmiddel: KaliumdiSULFIT..
Falafel	Kogte kikkerter 61 %, løg, MANNAGRYN (af HVEDE), rapsoie, persille, hvidløg, bagepulver (E450, E500, majsstivelse), salt, spidskommen, fortykningsmiddel (E461) og krydderiekstrakt (blå SELLERI og cayennepeber).
Torpedo fiske nuggets	55% Alaskasej (FISK), 45% tempura: HVEDEmel, vand, palmeolie, modificeret majsstivelse, salt, bagepulver, sukker
Indbagt sejfilet	SEJFILET (Pollachius virens) (55%), vand, tempura(HVEDEMEI, majsstivelse, salt, HVEDESTIVELSE,bagepulver (E450i,E500ii), dekstrose) rasp (HVEDEMEI, salt, gær), rapsoie, paneringsmix(HVEDEMEI, kartoffelstivelse, salt, peber, stabilisator E500ii).
Tartar Sauce	Ingredienser: Rapsoie 50%, vand, agurker (agurker, eddike, sukker, salt), løg, ÆGGEI,OMME, sukker, eddike, salt, mod. stivelse, SENNEP, stabilisator (guarkernemel, xathan), krydderier, urter 0,3%, citrusaroma.

Enkelte komponenter	GLUTEN / GLUTE	KREBSDYR / CRUSTACEAN	ÆG / EGG	FISK / FISH	JORDNØDDER / PEANUTS	SOYA	LAKTOSE / LACTOSE	NØDDER / NUTS	SELLERI / CELLERY	SENNEP / MUSTARD	SESAM / SESAME	SVOVLDIOXID & SULFITTER / SULPHITE	LUPIN / LUPINE	BLØDDYR / MOLLUSCS
Goma Dressing	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ
Mango Mayo	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Chili Mayo	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Ponzu-Teriyaki Sauce	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Tartar Sauce	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Laks	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Varmrøget peberlaks	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Falafel	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Saltede Cashew	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Solsikkeolie	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Sesamfre	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ
Parboiled ris	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Sesamolie	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ
Peber	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Dijon Sennep	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ
Fritureolie	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Maldon Havsalt	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Kyllingflet i tern	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Bordsalt fin med jod	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Tamari Soyasauce Glutenfri	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Æggeblommer	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Mango Chutney	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Chipotle Sauce	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Chili Sauce Sur Sød	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Sukker	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ
Æblecider eddike	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	NEJ	JA	NEJ	NEJ